Административная процедура 6.34.1.
Логойский районный
исполнительный комитет
__________________________________

(наименование организации)

__________________________________

(ФИО руководителя ЮЛ или ИП)

__________________________________

__________________________________

(адрес регистрации ЮЛ или ИП)

__________________________________

УНП______________________________

тел:_______________________________

тел(моб):__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о получении решения на удаление или пересадку объектов растительного мира

_____________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, место жительства физического лица, телефон, факс)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Учетный номер плательщика____________________________________________________

Прошу выдать разрешение на _________________________________следующих объектов

                                                                                           (удаление или пересадку)

растительного мира:

	Вид

(порода)
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв.м
	Цветников, кв.м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п.м.
	высота, м*

	от
	до

расположенных на территории ___________________________________________________

                                                                                        (населенный пункт, землепользователь, место расположения

_____________________________________________________________________________

объектов растительного мира)

Основание для удаления или пересадки объектов растительного мира: _____________________________________________________________________________
(наличие обстоятельств,

_____________________________________________________________________________

при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений

_____________________________________________________________________________

и иных объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном состоянии: другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территории:_____________

                 (землепользователь,
_____________________________________________________________________________

место расположение планируемых к пересадке объектов растительного мира)

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)       ___________   _________________

                                                                                        (подпись)                 (И.О.Фамилия)

«____» ___________________20_____г.

М.П.  (при наличии)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

«___» ____________________20_____г.
   __________  ________________
М.П.  (при наличии)                                                   (подпись)               (И.О.Фамилия)

)